
 
 
NASTAVENÍ ČASU A DATA 
1. Vysuňte korunku do 1. polohy (uslyšíte kliknutí), když je ručička sekundy v poloze 12 hodin 
 
2. Otáčením korunky nastavte hodinovou a minutovou ručičku a vezměte přitom v úvahu1, tj. AM2/PM3 
 

 
1 Anglický způsob vnímání času (ne jako 24 hodinový cyklus, ale jako 12 hodinový cyklus)  
2 Vše od půlnoci do poledne 
3 Vše od poledne do půlnoci 

DISPLEJ 

1.        2.

  



24 hodinová ručička se pohybuje v korespondenci s hodinovou ručičkou. Při nastavování hodinové ručičky zkontrolujte, zda je 
správně nastavena 24hodinová ručička. Při nastavení minutové ručičky jí posuňte o 4 až 5 minut dopředu před zamýšleným časem 
a pak jí otočte zpět na správný čas 
 
3. Zatlačte korunku zpět do normální polohy 
 
Nastavení dne: stisknutím tlačítka A nastavíte den 
 
Nastavení data: stisknutím tlačítka B nastavíte datum 
 
Nenastavujte datum a den mezi 21:00 a 4:00 hod, abyste předešli chybnému nastavení 
 
 
 
 

 TYSON 

 

 


